
UCHWAŁA NR XVIII/121/2016
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 19 października 2016 r.

w sprawie funduszu sołeckiego sołectwa Manieczki – Boreczek na rok 2017

Na podstawie art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim
(Dz. U.  poz. 301 z późn. zm.) Rada Gminy Brodnica  uchwala co następuje:

§ 1. Rada Gminy Brodnica uznaje wniosek Zebrania Wiejskiego Sołectwa Manieczki – Boreczek z dnia
20 września 2016 roku za spełniający wymogi prawa.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 27876DB9-929D-45CD-B3B2-CDF0DA9D5A12. Uchwalony Strona 1




